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Przedsiębiorczość szansą na rozwój regionu 
kujawsko-pomorskiego

 Przemysław Krokos Data publikacji: 24.06.2012

Przedsięwzięcie pn. "Przedsiębiorczość szansą na rozwój regionu kujawsko-pomorskiego" jest projektem
partnerskim realizowanym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu w partnerstwie ze wszystkimi 20
powiatowymi urzędami pracy w województwie kujawsko-pomorskim.
 

 

Przedsiębiorczość szansą na rozwój regionu kujawsko-pomorskiego

Projekt przygotowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) 2007-2013 
Priorytet VI  Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samo zatrudnienia 
 

Lider projektu:

Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu 
 

Partnerzy:

20 powiatowych urzędów pracy w województwie kujawsko-pomorskim, w tym Powiatowy Urząd Pracy
w Inowrocławiu 
 

Cel projektu:

Stworzenie warunków do samozatrudnienia dla 2500 osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w
województwie kujawsko-pomorskim znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy do końca
2014 r. 
 

Do kogo adresowany jest projekt:

Uczestnikami projektu mogą zostać osoby zarejestrowane w powiatowym urzędzie pracy na terenie
województwa kujawsko-pomorskiego, które dodatkowo muszą spełniać jeden z poniższych warunków:

być w wieku do 25 lub powyżej 50 roku życia,
być osobą niepełnosprawną,
być kobietą,
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być osobą długotrwale bezrobotną,
być mieszkańcem gminy wiejskiej, wiejsko-miejskiej lub miasta do 25 tys. mieszkańców.

 

Niemniej jednak w projekcie szczególnie preferowane będą osoby należące do pierwszych trzech grup
wskazanych powyżej.

Oprócz kryteriów formalnych wymienionych powyżej osoby ubiegające się o objęcie wsparciem w
ramach projektu powinny oczywiście mieć szerokorozumiany „pomysł na firmę". 
 

Okres realizacji projektu:

1 czerwca 2012 r. – 30 września 2015 r. 
 

Planowane działania:

 

Indywidualne poradnictwo zawodowe oraz stworzenie bądź zaktualizowanie Indywidualnego
Planu Działania,
Szkolenie "ABC przedsiębiorczości",
Przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej (dotacja),
Bieżące informowanie nt. instytucji udzielających wsparcia nowopowstałym firmom.

Rola PUP w Inowrocławiu w realizacji projektu polega przede wszystkim na:

 

prowadzeniu akcji informacyjno-promocyjnej na terenie powiatu inowrocławskiego,
przeprowadzeniu 4 edycji naboru kandydatów na uczestników projektu,
ocenie formularzy rekrutacyjnych i wyłonieniu uczestników projektu,
wyłonieniu organizatora i nadzoru nad przebiegiem szkoleń z zakresu ABC przedsiębiorczości dla
uczestników projektu,
ocenie wniosków o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej i
wyłonieniu osób, którym mogą takie środki zostać przyznane,
monitoringu umów o przyznanie jednorazowych środków na podjecie działalności gospodarczej,
zarządzaniu Projektem w części realizowanej przez powiatowy urząd pracy.

PUP w Inowrocławiu zachęca do odwiedzania strony projektu:  . www.przedsiebiorczosc.wup.torun.pl

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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